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Årsrapport Hafslund menighetsråd 

 

              Sammensetning av rådet: 
Leder:     Birte J. Sjursnes (økonomi) 

Nestleder:   Karl-Erik Sørensen 

Medlemmer:  Torill Bredeg, Maria Fosser, Gry Anita Strand, 

Øyvind Nordberg 

Sokneprest:   Lino E. Lubiana 

Varamedlemmer: Eirik Hommeren 

 

 

 

Rådet minnes kirkevert og tidligere rådsmedlem, Elin Grasdalsmoen, som gikk bort 4. mars 

2022. 

Rådet har hatt 7 møter og behandlet 62 saker i tillegg til informasjon om og diskusjon av en rekke saker 

som ikke har trengt vedtak i rådet. Både møtet i juni og desember ble holdt hos Torill Bredeg med smakfull 

servering. 

Lino E. Lubiana ble ansatt som sogneprest i Hafslund den 01.01.2022, og har deltatt på rådets møter i 2022. 

Gunn-Elisabeth Edvardsen deltok på de to siste møtene høst 2022. 

Mange av sakene omhandler vanlig drift som budsjett og regnskap. Menighetsrådet har bevilget midler til 

sang og musikk i kirken, menighetsblad, diakoni, blomster til jubilanter i menigheten, serving på kirkekaffe, 

forbruksartikler i kirken og til konfirmantarbeidet for å nevne noe. 

En viktig sak for rådet har vært flytting, restaurering og oppgradering av orgelet. Dette er omtalt for seg 

selv senere. Misjonsavtalen med NMS om arbeid i Etiopia har blitt gjennomgått. Denne ble fornyet og 

undertegnet på gudstjeneste den 20. februar. Fremtidig satsing på trosopplæringstiltak ble diskutert med 

Gunn-Elisabeth Edvardsen på møtet i mars. Under pandemien har mye vært satt på vent. Årsregnskap for 

2021 ble lagt frem og gjennomgått på årsmøte den 20. mars, og formelt godkjent på epost 7. juli. I april gav 

menighetsrådet 5000,- til Kirkens Nødhjelps arbeid i Ukraina. 

Det er kontinuerlig arbeid opp mot Sarpsborg Kirkelige fellesråd for å fremme saker angående vedlikehold 

og utbedringer. Ny oppslagstavle er kjøpt inn for en god stund siden, men er enda ikke satt opp. Det er ikke 

gjort vedlikehold og utbedringer av bårehuset for å få et bedre tilbud til etterlatte som ønsker en siste 

avskjed. Det er videre ønskelig med en ny trapp, endringer i selve kirkerommet og nytt teppe/løper fra dør 

til alterring. Dette er saker vi fortsetter med. Fra 3. oktober ble innetemperaturen i kirken senket til 19°C på 

grunn av de høye strømprisene. 

Menighetsrådet er aktive i det frivillige arbeidet. De bidrar som kirkeverter, lager kirkekaffe, deltar på 

gudstjenester og hjelper til på mange ulike arrangementer. 
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Kirkeverge Asbjørn Paulsen sluttet 31. januar, og ny kirkeverge, Henrik Biørnstad, startet 19. april. Kantor 

Maria Gilberg Spikkeland sluttet i mars. Fredrik André Olsen ble ansatt som ny organist 1. juni. Kateket 

Therese M. Ulseth ble vigslet 13. november i Skjeberg kirke. 

 

Representanter i råd og utvalg, og kontaktpersoner 
 

Fellesrådet:  Øyvind Nordberg, Karl-Erik Sørensen (vara) 

 

Skjeberg samarbeidsområde (Søndre Skjeberg, Skjebergdalen og Hafslund menigheter) 

 Samarbeidsmøter:  Det har ikke vært møter i 2022 

 Diakoni:     Trond Fredriksen, Torill Bredeg (vara) 

 Grønt utvalg:   Helge Skår, Teje Vejrup (vara) 

 Trosopplæring:   Gry A. Strand, Maria Fosser (vara) 

 

 

Egne utvalg i Hafslund menighet: 

 Orgelkomite:   Odd Jørgen Bredeg, Øyvind Nordberg, Fredrik A. Olsen 

Onsdagskvelder:  Karl-Erik Sørensen, Birte J. Sjursnes 

       Det har ikke vært noen aktivitet i 2022 

 Gudstjenesteutvalg: Sokneprest Lino E. Lubiana, Anne Karlsen, Torill Bredeg, Fredrik A. Olsen 

 

Annet: 

Dialogforum:           Karl-Erik Sørensen 

Kontaktperson Kirkens SOS:       Karl-Erik Sørensen. 

Kontaktperson Kirkens Nødhjelp:     Torill Bredeg 

Kontaktperson Det Norske Misjonsselskap:  Maria Fosser, Torill Bredeg (vara) 

 

 

 

Aktiviteter 
Det har ikke vært noen restriksjoner tilknyttet covid i 2022.  

Gudstjenester 
Den 30. januar var det innsettelsesgudstjeneste for Lino Egidio 

Lubiana som ny sogneprest i Hafslund menighet. Prost Espen 

Feilberg Jacobsen foretok innsettelsen og diakon Mette Bøe 

Gabestad og Birte J. Sjursnes deltok i seremonien. Kantor Maria 
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G. Spikkeland spilte og det var musikalsk innslag ved Lena Louise Lindqvist og Ingvild Støkken. 

Gudstjenesten ble også strømmet. 

Den 20. februar ble misjonsavtalen med Det Norske Misjonsselskap 

(NMS) fornyet. Misjonsprosjektet for menigheten er i Etiopia. Unni 

Holm fra NMS deltok på gudstjenesten og Torill Bredeg undertegnet 

på vegne av Hafslund menighetsråd. 

Søndag 20. mars var siste gudstjeneste med kantor Maria G. 

Spikkeland før hun satte kursen mot Bergen og Åsane menighet. 

Søndag 3. april ble fasteaksjonen markert. Konfirmantene deltok på gudstjenesten, og etterpå var det 

sponsorløp i Hafslundparken. Det var kafé med gratis kake, kaffe og saft. Konfirmantene samlet inn 

penger via SPLEIS. Med offer den dagen ble det samlet inn rundt 20 000,- som gikk til Kirkens Nødhjelp. 

Diakon Mette Bøe Gabestad og sogneprest Lino E. Lubiana tok en frisk dukkert for den gode sak. 

I påsken var det fellesgudstjenester for samarbeidsområdet. Det var felles palmesøndagsgudstjeneste 

på Betlehem med sokneprest Lino E. Lubiana og kateket Therese Ulseth. Pianist var Renate Gjerløw 

Larsen. Etter gudstjenesten var det påskeverksted. Det var felles skjærtorsdag i Hafslund kirke med 

sogneprest Lino E. Lubiana og diakon Mette Bøe Gabestad. Organist var Anny-Guro Gustavsen og Emilie 

Hellum sang. 

Konfirmasjoner ble avholdt lørdag 7., søndag 8. og søndag 15. mai. Sogneprest Lino E. Lubiana forrettet i 

lag med kateket Therese M. Ulseth og diakon Mette Bøe Gabestad. Det var to gudstjenester hver dag 

med sang av Ingvild Støkken. 

På Kristi Himmelfartsdag torsdag 26. mai var det gudstjeneste med skolestartmarkering. Boka Tre i et tre 

ble delt ut til 6-åringer og sognepresten viste frem sine kunster i paradishopping. 

Søndag 11. september ble de nye konfirmantene presentert. 

Søndag 21. august ble det markert at Hafslund menighet hadde fått ny organist, 

og Fredrik André Olsen ble fremstilt. Maja Elise Olsen og Aurora Kjøniksen deltok 

med sang.  

Den 9. oktober var det markering av 50-årskonfirmanter etterfulgt av 

arrangement på Betlehem. 

Søndag 16.10 var det Fest på slottet og utdeling av 4-årsbok. Stjernekoret sang. 

Søndag 6. november var det allehelgensgudstjeneste. Ingeborg Skarre Stensland var solist og Hannah 

Kristina Lund spilte cello.  

Arbeidet med orgelet startet i uke 47 (21. – 27.11). Deretter ble det brukt piano eller mobilt orgel for 

musikk i gudstjenesten. 

Gudstjenesten 11. desember ble flyttet til Betlehem på grunn av arbeidet med orgelet. 
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Det ble avhold to gudstjenester i Hafslund kirke på julaften, kl. 14:30 og kl. 16:00, begge med sang av 

Frida Augusta Gudim. 

Det er fortsatt et nært samarbeid med Betlehem Borgen (Normisjon) og det var gudstjeneste på 

Betlehem hver 4. søndag i den tiden man kunne ha gudstjenester. Disse kommer i tillegg til de 

forordnede gudstjenestene. 

Møtested kirken er en tilrettelagt gudstjeneste for de med spesielle behov men åpen for alle. Det var 

gudstjenester torsdagene 10.02, 10.03, 21.04, 19.05, 22.09, 13.10 og 17.11. 

 

Onsdagskvelder 
Det har ikke vært arrangert onsdagskvelder i 2022. 

 

Andre aktiviteter 
Januar: Babysang med oppstart i januar, april og september. To kurs hver gang. 

Mandag 21. februar: Kirkekino i Hafslund kirke – Kirkerottene og Lea mus 

Lørdag 10. mars: Lys våken i Skjeberg kirke. 

Søndag 20. mars ble det avholdt årsmøte etter gudstjenesten. 

Mandag 28. mars og 20. april: Faddertreff i Hafslund kirke: Påskesamling for barn i alderen 1 til 3 år. 

Onsdag 15. juni: Sommerkonsert med Borgen Sangkor. 

Torsdag 11. og fredag 12. august var det Globusagentleir på Stenbekk misjonssenter. Dette var en bo-

hjemmeleir for 2. til 4. klasse. 

Mandag 5. september: Stjernekoret starter opp med Amfelia & Oscar fest. Samlinger mandager 12. og 

26.09, 17.10, 14. og 28.11 (Betlehem). Koret sang på gudstjenesten 16.10 da det var Fest på slottet og 

utdeling av 4-årsbok. Mandag 31. oktober var det Hallovennfest, og 5. desember var det Engleverksted 

på Betlehem. 

Fredag 23. september: TimeOut starter opp på loftet på Betlehem. Klubb annenhver fredag for 10. 

klasse og oppover. 

Søndag 9. oktober: Arrangement på Betlehem for 50-års konfirmanter. Snitter og kake. Torill guidet oss 

gjennom året de ble konfirmert (1972). Organist Fredrik A. Olsen spilte og Aurora Sofie Kjøniksen sang. 

Sogneprest Lino avsluttet. Det var 18 konfirmanter og 1 følge. 

Onsdag 16. november var det tårnagentdag i Hafslund kirke for 2. og 3. klassinger.  
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Lørdag 5. november var det åpen kirke med servering av vafler og kaffe, 

og salg av lys og granbar i tilknytning til allehelgen. Sogneprest Lino E. 

Lubiana og diakon Mette Bøe Gabestad hadde også stand i Storbyen 

tidligere. 

Mandag 5. desember var det Engleverksted på Betlehem. 

Tilslutt vil vi ta med at Gunn Elisabeth Edvardsen vant Amfelia & Oscar 

prisen i juni. 

 

 

Orgelet 
Det har lenge vært planer om å flytte orgelet, dvs. å flytte 

orgelpipene frem på galleriet og sette spillepulten ned i 

kirkerommet, samt utføre nødvendig vedlikehold og reparasjon. Det 

første tilbudet fra Ryde & Berg kom i 2017. Arbeidet med orgelet 

startet i uke 47 2022 og forventes ferdig i løpet av mai – 

begynnelsen av juni 2023. 

Sarpsborg Kirkelig Fellesråd dekker flytting og nødvendig 

vedlikehold og reparasjon, samt asbestfjerning i rommet hvor 

orgelpipene har stått. Hafslund menighetsråd bevilget i desember 

2022 vel 410 000,- til klingende piper i fasaden (i motsetning til 

stumme pyntepiper), celest-stemme (svevestemme), cymbelstjerne 

og klokkespill. 

 

 

Økonomi 
Hafslund menighetsråd hadde et brutto driftsresultat på -6 497,36 (merforbruk), Stjernekoret hadde et 

brutto driftsresultat på – 5 838,16 (merforbruk) mens konfirmantene hadde et brutto driftsresultat på 

42 462,55 (mindreforbruk). Med renteinntekter på 17 263,76 gir dette et netto driftsresultat på 10 766,40 

for menighetsrådet. Totalt for Hafslund sogn er netto driftsresultat 47 429,93. 

Et brutto driftsresultat på – 6 497,36 er et mindre avvik fra justert budsjett. Utgiftene har vært noe høyere 

enn budsjettert. Totalt sett er det ingen betydelig endring i den økonomiske situasjonen. Dette vil endre 

seg i 2023 med vedtak i desember om vel 410 000,- i tilskudd til oppgradering av orgel. 
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Statistikk for Hafslund sokn 2022 – 2019 

 2022 2021 2020 2019 

Gudstjenester 
Søn- og helligdager 
Utenom søn- og helligdager 
 

SUM    Gudstjenester 

 
42 
30 

 

72 

 
38 
10 

 

48 

 
51 
11 

 

62 

 
43 
36 

 

79 

Av disse: 
Gudstjenester i kirken 
Gudstjenester på institusjon i soknet 
Gudstjenester annet sted 

 
59 
10 
3 

 
44 
1 
3 

 
55 
1 
6 

 
59 
12 
8 

Gudstjenestedeltakere totalt 3421 1793 2297 4914 

Gudstjenester med nattverd 50 19 19 47 

Gudstjenester med dåp 18 16 15 15 

Konfirmasjons-gudstjenester 6 12 15 5 

Konfirmanter 56 61 73 62 

Kirkelige vielser i soknet 1 6 2 5 

Kirkelige gravferder for soknets 
befolkning / i egen kirke 

40 / 18 47 / 20 36 / 16 50 / 34 

Konserter/musikkandakter arrangert 
av menighet / av andre 

6 / 0 15 / 0 0 / 0 3 / 1 

Konsertdeltakere  52 142 0 506 

Kulturarrangement 0 2 1 6 

Deltakere kulturarrangementer 0 54 67 352 

Frivillige involvert totalt 46 43 115 115 

Offer/kollekt i kirken 
Av dette til eget arbeide 

65043 
32917 

45235,- 
22383,- 

38339,- 
15177,- 

59576,- 
30496,- 

Andre innsamlinger / gaver m.v. 
Til egen virksomhet 
Av dette til Fasteaksjonen1 

45929 
17261 

3370,- 34195,- 61837,- 
 

24179,- 

1Fasteaksjonen var digital både i 2020 og i 2021. For 2020 ble resultatet manuelt ført inn mens det ikke ble 

registrert for 2021. Fra Kirkens Nødhjelp er det opplyst at Hafslund samlet inn kr. 51542,- i 2021. 

 

  



Årsrapport 2022                 Hafslund menighet 

 

9 
 

Stjernekoret  

Ledere på Stjernekoret har vært:  
• Lise Augustin Arnesen 

• Gunn Elisabeth Edvartsen, menighetspedagog  

• Anne Sofie Bolander Johansen, frivillig medhjelper  

• Thea Engebretsen, Mia Holmen og Arwen Henriksen, frivillige ungdomsledere 

Medlemmer 

Ved utgangen av 2022 hadde Stjernekoret 25 betalende medlemmer. Det er 18-25 barn på en ordinær 

øvelse. 

 

Arrangement 
• Arrangert oppstartfest som også var åpen for gamle medlemmer 

• Deltatt på høsttakkefest med utdeling av fireårsbok.  

• Hallovennfest 

• Engleverksted i samarbeid med trosopplæringen 

• Seks ordinære sang og lek- samlinger 

 

 

Drift 
Stjernekoret har ikke hatt drift siden høsten 2020. Derfor er det en helt ny gjeng som har startet på koret 

høsten 2022. Mange av deltakerne har vært på babysang tidligere. 

I november flyttet Stjernekoret til Betlehem Borgen på grunn av restaurering av orgelet i kriken. 

Tre konfirmanter har vært ofte på Stjernekoret og tatt ansvar for registrering, mat og vært med på 

sangsamlingene med barna. 

Det har også vært andre konfirmanter + 5. og 6. klassinger med som medhjelpere denne høsten. Dette er 

positivt både for barna og hjelpelederne.  

 

Evaluering og planer 
Stjernekoret vil fortsette å være på Betlehem første semester i 2023. Fredrik Andre Olsen, kantor i 

menigheten blir med på koret i tillegg til at vi fortsetter å bruke barn og konfirmanter som medhjelpere. 

 

Vi forsøker å motivere familiene til å være med på gudstjeneste palmesøndag, sommerfest og fireårsbok-

utdeling. Koret har lek, enkle sanger, fellesskap og kveldsmat, men vi vil også øve på å opptre som 

familiekor og bli kjent med elementer i gudstjenesten. 


